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ÖZEL SPORCULAR BOWLİNG TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YARIŞMA TALİMATI 

2-3 ARALIK 2015 / ANKARA 
 Federasyonumuzun 2015 yılı faaliyet programında yer alan “Özel Sporcular Bowling Türkiye  
Şampiyonası” 2-3 Aralık  2015 tarihlerinde Ankara’da yapılacaktır 

TEKNİK BİLGİLER 
Şampiyonaya; 2 Sporcu,(Bayan) veya ( Erkek),  1 antrenör veya 1 idareci olmak üzere toplam 3 kişi ile 

katılım olacaktır. Şampiyonada; Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu ve Uluslararası Bowling  Yarışma 
Talimatları geçerli olacaktır.  

Şampiyona; Performanslara göre A,B ve C grubu olarak üç grupta yapılacak olup, Gruplarında 
(Bayanlar-Erkekler A Grubu 1,2,3, B Grubu 1,2,3 ve C Grubu 1,2,3) kupa ve madalya verilecektir. 

PERFORMANS ALIMI: Aşağıda belirtilen her bir oyun 10 atışlık toplam puanı temsil etmektedir. 
Sporcularının her birine en az 5 oyun oynatılarak, oyun sonucu aritmetik ortalamasının her bir sporcu için 
ayrı ayrı olmak kaydıyla gönderilmesi, 

Örnek:  

OYUN  A OYUNCUSU B OYUNCUSU 

1.OYUN 80 100 

2.OYUN 90 85 

3.OYUN 65 93 

4.OYUN 61 72 

5.OYUN 100 55 

TOPLAM 396/5=79,2 Performansı 405/5=81 Performansı 

Bu şekilde aritmetik ortalaması belirtilmek kaydıyla her iki sporcunun ayrı ayrı olarak PERFORMANS 
FORMUNA yazılarak Federasyona gönderilecektir. Kulüplerimizin göndermiş olduğu performanslara 
istinaden gruplandırma yapılacaktır. Faul Çizgisi kuralı uygulanmayacaktır. 

Bambırlar açılmayacaktır.(Lane sağ ve sol kenarlıkları açılmayacaktır.) 
İDARECİ VE/VEYA ANTRENÖRLER ve SPORCULARIN KIYAFETLERİ 

 Kız Sporcu için: Etek veya Pantolon ve Lacoste Tişört, Erkek Sporcu:  Kumaş Pantolon ve Lacoste Tişört 
 İdareci ve/veya Antrenörler: Eşofman ile katılmak zorundadırlar.   

HAKEMLER 
 Uluslararası ve ilgili federasyonların Hakem Kıyafet Yönetmeliklerine göre giyinmek zorundadırlar. 

İDARİ BİLGİLER: 
Spor Kulüpleri Katılım Formunu (Online) ve sporcu performansları doldurarak 18 Aralık 2015 Çarşamba 

günü Saat:12:00’ye kadar federasyonumuza gönderilecektir. Ayrıca; Performans Alım Formuda 18 Kasım 
2015 Çarşamba günü saat: 12:00'ye kadar federasyonumuzun 0312 311 96 28 nolu faks numarasına 
bildirmeleri gerekmektedir. 

Spor Kulüpleri Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine katılım formunu tastik ettirmeleri  
gerekmektedir. Katılım formu, İzin Onayları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerince alınarak asılları ve 
sporculara ait lisanslar zarflanarak (Kulübün Adı yazılacaktır.) Şampiyona Teknik Toplantısında Federasyon 
Yetkililerine teslim edilecektir. 

 Federasyonumuz 2015 yılı spor, hizmet ve faaliyetlerinde 1 sporcu sadece 1 branşta katılacaktır.  
Federasyonumuz şampiyona katılım formunda belirtilen sporcu, antrenör ve yöneticilerin dışındaki 

görevlilerin konaklama ve ulaşım giderlerini karşılamayacak ve konaklama ile ilgili sorumlu olmayacaktır.  
2015 yılı lisansı olmayan ve vizesi yapılmayan sporcu hiçbir surette yarışmalara alınmayacaktır. 
Bowling branşı ile ilgili teknik bilgileri aşağıda belirtilen irtibat numarasından öğrenilebilir.  
İRTİBAT TELEFONU: 

TEKNİK KOORDİNATÖR OSMAN AKDEMİR 0507 755 39 58 

Şampiyonaya katılacak, sporcu, antrenör ve yöneticilerimize başarılar dileriz.   
          TÖSSFED  


